
KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 

E-BÜLTEN

Fakültemiz Diş Hekimliği Eğitimi Programları Akreditasyon
Derneği (DEPAD) tarfından yapılan değerlendirme süreci

sonunda 6 yıl süreyle TAM AKREDİTASYON almıştır. 

https://www.ktu.edu.tr/dents

FAKÜLTEMİZE  6 YIL TAM AKREDİTASYON

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

E-BÜLTEN

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Eğitim-Öğretim
Dairesi Başkanlığının 24 Ekim 2025 tarihinde yapılan

51. Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ) Kurulu
toplantısında alınan karar uyarınca, Fakültemiz Diş

Hekimliği Lisans Eğitim Programı mezuniyet
belgelerinde Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi logosunu

kullanma hakkı kazanmıştır.



https://www.ktu.edu.tr/dents

AKREDİTASYON

Fakültemiz Diş Hekimliği
Lisans Eğitim Programı,
yürütülen değerlendirme ve
kalite güvencesi çalışmaları
sonucunda 6 yıl süreyle
akredite edilmiştir. 

Elde edilen bu akreditasyon, fakültemizde sunulan eğitimin kalitesinin
güvence altına alındığını ortaya koymakta; öğrencilerimize ve mezunlarımıza
nitelikli, sürdürülebilir ve tanınırlığı yüksek bir eğitim ortamı sunulmasına katkı
sağlamaktadır.

Programımız; öğrenme çıktıları, eğitim-öğretim süreçleri, 
ölçme-değerlendirme uygulamaları ve sürekli iyileştirme mekanizmaları açısından
ulusal akreditasyon standartları ile uyumlu bulunmuştur.
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Saygıdeğer Akademisyenlerimiz, Kıymetli Öğrencilerimiz ve İdari

Personelimiz,

Karadeniz Teknik Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi olarak,

bilimsel mükemmeliyet, etik meslek bilinci ve toplumsal fayda

odaklı bir yılı daha başarıyla geride bırakmanın onurunu yaşıyoruz.

Geride kalan bu verimli dönemde, Fakültemiz, akademik ve klinik

standartlardaki üstün başarıları, yenilikçi araştırma projeleri ve

etkin sosyal sorumluluk girişimleriyle mesleki alanda öncü bir

model oluşturduğunu kanıtlamıştır. Bu özel bülten, güçlü akademik

kadromuzun ulusal ve uluslararası bilim camiasına sunduğu

katkıları, öğrencilerimizin zenginleştirici etkinliklerini, mezuniyet

sonrası başarılarıyla ilham veren meslektaşlarımızın kariyer

yolculuklarını ve Fakültemizin geleceğe yönelik stratejik projelerini

içeren kapsamlı bir derlemedir.

SUNUŞ

Prof. Dr. Tamer TAŞDEMİR
Dekan

Temel gayemiz; sadece bilginin üretildiği değil, aynı

zamanda toplumsal refaha dönüştüğü bir merkez

olarak, alanımızdaki gelişmelere yön verirken tüm

paydaşlarımızı bu vizyoner sürece dahil

etmektir.Fakültemizin yetkin akademik personeli,

geleceğin başarılı diş hekimleri olmaya aday parlak

öğrencilerimiz ve aidiyet duygusu yüksek mezun

topluluğumuzun sarsılmaz desteği ile belirlenen bu

yüksek hedeflere emin adımlarla ilerlediğimize olan

inancım tamdır. Bültenimizin, Fakültemizin başarılarını

ve vizyonunu daha geniş bir platforma taşırken, sizlerin

de bu ilerleme sürecine olan değerli katkılarınızı daha

da artırmasını temenni ediyorum. Bizleri daha aydınlık

yarınlara taşıyacak bu bilim ve gelişim yolculuğunda,

göstermiş olduğunuz eşsiz destek ve özveri için en

derin şükranlarımı sunarım.

Sevgi, saygı ve en iyi dileklerimle,
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Prof. Dr. Emin Murat CANGER’in
Kaleminden Ülkemizde Öncü Kadın

Diş Hekimleri

https://www.ktu.edu.tr/dents

ÜLKEMİZDE ÖNCÜ KADIN DİŞ HEKİMLERİ

Erciyes Üniversitesi Diş Hekimliği
Fakültesi Ağız, Diş ve Çene
Radyolojisi Öğretim Üyesi 

& 
Anakara Üniversitesi Sağlık

Bilimleri Enstitüsü Tıp Tarihi ve
Etik Anabilim Dalı Doktora

Öğrencisi

 Ülkemizdeki akademik diş hekimliği eğitimi 22 Kasım

1908 tarihinde “Eczacı, Dişçi, Kabile ve Hastabakıcı

Mektebi” nin kurulmasıyla başlamış olmakla birlikte

hayata geçmesi 28 Ekim 1909 tarihinde gerçekleşti. Bu

okulun “Dişçilik” şubesi ilk mezunlarını Temmuz 1911

tarihinde verdi. Toplam 43 kişi olan bu ilk mezunlar

arasında kadın bulunmamaktaydı. 

Kadınların Dişçi Mektebi’ne kaydolabilmeleri

Cumhuriyetin kurulmasıyla gerçekleşti.  1923-1924 ders

yılında kaydolan ilk kız öğrenciler; Ayşe Şadiye, Grasila

ve Azra Hatice idi. 1929 yılına kadar bunlara; Fatma

Nurhayat, Melahat, Talat, Mahmure, Aliye Behire, Hatice,

Hatice Güzin, Sare Ulviye, Ayşe Meliha ve Samiye

Beyazıt hanımlar katıldı. O dönem diş hekimliği

okullarına sahip olmayan Balkan ülkeleri için Dişçi

Mektebi büyük bir cazibe merkezi durumundaydı. Bu

nedenle mektebe özellikle Bulgaristan’dan çok sayıda

erkek öğrencinin yanı sıran kadın öğrenciler de

gelmekteydi. Öyle ki 1932 yılına kadar kaydolan 19 Türk

öğrenciye karşılık Bulgarların sayısı 56 idi.

Prof. Dr. Emin Murat
CANGER

2
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Hatice Azra DEMİRELLİ 
( Görsel 1 )

İstanbul Darülfünunu Dişçi Mektebi ilk kadın mezunlarını,

kuruluşundan ancak 18 yıl sonra, 1926 yılında verebildi ve Hatice

Hanım ve Ayşe Şadiye Hanım ilk kadın mezunlar olarak tarihe

geçtiler.Hatice Azra Hanım 1897 yılında Yemen’de dünyaya geldi.

Soyadı kanunu ile DEMİRELLİ soyadını alacak olan Hatice Azra

Hanım’ın 315/610 numaralı diploması 27 Eylül 1929 da kendisinde

teslim edildi. 

Ayşe Şadiye GÜVENDİREN
( Görsel2 )

Ayşe Şadiye Hanım ise 1904

yılında İstanbul’da doğdu.

Çamlıca Lisesinde bitirdikten

sonra, Kız Muallim Mektebinde

ilk yükseköğrenim eğitimini

tamamladı. 1923 yılında

başladığı Diş Hekimliği

eğitimini 1926 yılında, 175

öğrenci arasında doğrudan

mezun olan 35 kişiden biri

olarak tamamladı. Diploma

numarası 300/595 idi. Eşi ile

1935 yılına kadar diş hekimliği

yapan Ayşe Şadiye

Güvendiren, aynı yıl

Afganistan’a giderek, orada

Diş Hekimliği Okulunun

kurulmasında görev aldı. El

yeteneği çok iyiydi, bu

özelliğini özellikle diş

çekiminde büyük bir yetenek

sergileyerek gösterdi.
Ayşe Şadiye GÜVENDİREN 

 İlk Kadın Diş Hekimi 
( Görsel 4 )

3
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Fatma Nurhayat Hanım
( Görsel 5 )
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Fatma Nurhayat Hanım Erenköy kız Lisesini bitirip 15 Ekim 1924

tarihinde mektebe kaydoldu. Diploma numarası 353/648 idi. Talat

Edhem Hanım (Görsel 5) 30 Ekim 1924' de, Muammer Hanım ise daha

önce İstanbul Darülfünunu Tabiat Şubesinden mezun olduğu için, birinci

sınıfa ait protez dersi sınavını verdikten sonra, 14 Eylül 1925 tarihinde 2.

sınıfa kaydedildi.

Ayşe Şadiye
GÜVENDİREN

( Görsel 3 )

Talat Edhem Hanım
( Görsel 6 )

Muamner Hanım’ın Diş Mektebi 
( Görsel 7 )

Görsel 2,5,6,7: Yıldırım N. Dünyada ve Türkiye’de diş Hekimliği mesleğinde kadınlar. Toplumsal Tarih. 2008;171: 58-63. 
Görsel 1,3: Türk Diştabipleri Albümü. İstanbul: Türk Diştabipleri Cemiyeti Yayını; 1946. p. 23, 36
Görsel 4: https://mustafakemalim.com/turkiyenin-ilk-kadin-dis-hekimi-saziye-yusuf-hanim

4

ÜLKEMİZDE ÖNCÜ KADIN DİŞ HEKİMLERİ

KTÜ DHF E-BÜLTEN ARALIK 2025  - SAYI 2



https://www.ktu.edu.tr/dents

Dijital görüntüleme teknolojilerindeki gelişmeler, diş

hekimliği tanı ve tedavi süreçlerinde üç boyutlu

değerlendirmeyi mümkün kılmıştır. Konik ışınlı bilgisayarlı

tomografi (CBCT), maksillofasiyal bölgenin yüksek

çözünürlüklü ve geometrik olarak doğru görüntülenmesini

sağlayan ileri bir görüntüleme yöntemidir. İki boyutlu

radyografilerin süperpozisyon ve distorsiyon gibi

sınırlılıkları, CBCT teknolojisi ile aşılmış; anatomik yapıların

üç boyutlu olarak değerlendirilmesi mümkün olmuştur.

CBCT sistemleri alveolar kemik yapısı, mandibula ve

maksilla morfolojisi, diş kökleri, maksiller sinüs gibi

anatomik oluşumlar, gömülü dişlerin lokalizasyonu,

temporomandibular eklem, kistik ve tümöral lezyonlar,

travma vakaları ve ortodontik tedavi süreçlerinin 

DİŞ HEKİMLİĞİNDE KONİK IŞINLI
 BİLGİSAYARLI TOMOGRAFİ (CBCT)

Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur
BAKAL

Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi
Anabilim Dalı

değerlendirilmesine olanak sağlamaktadır.

Kesitsel görüntüler sayesinde kemik yoğunluğu,

kortikal ve trabeküler yapı özellikleri ayrıntılı

olarak analiz edilebilmektedir. Bu durum özellikle

implant planlaması, cerrahi işlemler ve karmaşık

vakalarda tedavi başarısını önemli ölçüde

artırmaktadır. Üç boyutlu görüntüler sayesinde

anatomik riskler önceden belirlenebilmekte ve

komplikasyon olasılığı azaltılmaktadır. Gelişmiş

yazılımlar aracılığıyla CBCT verileri üzerinde

ölçümler yapılabilmekte, sanal cerrahi planlama

gerçekleştirilebilmekte ve tedavi öncesi

simülasyonlar oluşturulabilmektedir.Böylece hem

hekim hem de hasta için daha öngörülebilir ve

güvenli bir tedavi süreci sağlanmaktadır.

5
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CBCT sistemleri, medikal bilgisayarlı tomografiye kıyasla daha düşük

radyasyon dozu sunması ve diş hekimliği uygulamalarına özel optimize

edilmiş görüntüleme alanlarıyla öne çıkmaktadır. 

Yüksek diagnostik değeri sayesinde klinik uygulamalarda etkin bir şekilde

kullanılmaktadır. Dijital diş hekimliğinin temel bileşenlerinden biri haline

gelen CBCT teknolojisi, tanı doğruluğunu artırarak kişiye özel tedavi

planlamasına katkı sağlamaya ve klinik uygulamalarda önemli bir rol

üstlenmeye devam etmektedir.

6
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XX. DÖNEM BEYAZ ÖNLÜK GİYDİRME TÖRENİ

Fakültemiz 2025–2026 Eğitim-Öğretim Yılı Beyaz Önlük
Giydirme Töreni, KTÜ Atatürk Kültür Merkezi’nde
gerçekleştirildi. Törene Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah
ÇUVALCI, Dekanımız Prof. Dr. Tamer TAŞDEMİR, Trabzon Diş
Hekimleri Odası Başkanı Dt. Önder TAŞAN, öğretim
üyelerimiz, öğrenciler ve değerli aileleri katıldı. 
Devamı İçin Tıklayınız..

7
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3 Temmuz 2025 günü, Fakültemizin 15. dönem mezuniyet
töreni, Üniversitemiz Atatürk Kültür ve Kongre Merkezi’nde
gurur dolu anlara sahne oldu. Akademik bir yolculuğun son
durağında, öğrencilerimiz ailelerinin ve hocalarının alkışlarıyla
mezuniyet sevinci yaşadı.
Devamı İçin Tıklayınız...

 

https://www.ktu.edu.tr/dents

XV. DÖNEM MEZUNİYET TÖRENİ
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Bir Tebessüm Hatıra

Dt. Ali Rıza BİRİNCİ 
2021 Yılı Mezunu

Merhaba, yolu bizler gibi Karadeniz Teknik Üniversitesi Diş

Hekimliği Fakültesi ailesinden geçen değerli meslektaşlarım.

Bizler de kimilerine göre kısa, ancak bize göre oldukça uzun

yıllar önce o dersliklerde çok değerli, eğlenceli ve geleceğimize

yön veren anılar biriktirdik. Geriye dönüp baktığımızda, ne

kadar özel bir eğitim ortamında bulunduğumuzu bugün çok

daha iyi anlıyoruz.

Gerek hocalarımız, gerekse de asistanlarımızın sabırla

öğrettikleri her bilginin, bugün icra ettiğimiz mesleğimizde

adeta bir ışık gibi yolumuzu aydınlattığını görüyoruz. KTÜ Diş

Hekimliği Fakültesi; özenle çalışan, öğrencilerinin kaliteli birer

hekim ve birey olarak yetişmesi için gayret gösteren güçlü bir

kadroya, modern imkânlara ve samimi bir ortama sahip bir

fakültedir.

MEZUNUMUZUN KALEMİNDEN

Bunun kıymetini bilin; ileride geriye döndüğünüzde özlemle hatırlayacağınız bu yılların tadını çıkarın.

Bolca anı biriktirin.Elbette bizlerin de kimi zaman zor, kimi zaman çok eğlenceli anılarımız oldu.

Fakültemizin eğitim kalitesini yansıtan küçük bir anıyı sizlerle paylaşmak isterim: Bir gün Cerrahi dersinde

konumuz diş çekimiydi. Sınıf tamamen doluydu ve hocamız, adeta bir operasyonu yaşıyormuş gibi, her bir

dişin nasıl çekileceğini tüm ayrıntılarıyla anlatıyordu. Vurgu, tonlama ve mimikleriyle sanki gerçekten diş

çekiyordu. Her şey çok etkileyiciydi; ancak bir sorun vardı. Arkadaşlarımızdan biri, daha önce yaşadığı

travmalar nedeniyle diş çekiminden çok korkuyordu. Hocamız tam alt çene molar dişi anlatırken “Dişi tam

furkasından, en dipten sağlamca yakalayacaksın” dediği anda arkadaşımız bu sahneyi gözünde

canlandırdı ve birden küçük çaplı bir baygınlık geçirdi. Önce telaşla yanına koştuk, sonra ise kendisinin şu

itirafıyla hepimiz kahkahalara boğulduk: “Hoca o kadar güzel anlattı ki içim bir değişik oldu.”

Eminim ki sizlerin de çok sayıda eğlenceli, unutulmaz anısı vardır ve daha pek çoğu olacaktır. Dilerim bu

güzellikler hem öğrencilik hayatınızda hem de meslek yaşamınızda sizlere eşlik eder. Şimdiden hepinize

başarılar dilerim.

Sevgi ve saygılarımla...
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İLHAM VEREN ANILAR

Sedanur ÇERGEL
Fakültemize En Yüksek YKS
Puanıyla Yerleşen Öğrenci

Herkese merhaba,

Ben Sedanur ÇERGEL. 2025 yılında Karadeniz

Teknik Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesini

kazandım. Sınav süreci her ne kadar yoğun ve zorlu

geçse de, disiplinli ve istikrarlı çalışmamın karşılığı

olarak iyi bir üniversitede, hayalini kurduğum

bölümü kazanmış olmak beni çok mutlu ediyor. Bu

üniversiteyi tercih etmemin birçok nedeni var.

Bunların başında fakültemizin güçlü ve deneyimli

akademik kadrosu geliyor. Ayrıca KTÜ Diş

Hekimliği Fakültesinin bu yıl akreditasyon alması,

tercihimde belirleyici unsurlardan biri oldu

Bu sayede yalnızca yurt içinde değil, yurt dışında da çalışma imkanları açısından önemli

bir avantaj sağlıyor. Fakültemizin DUS (Diş Hekimliğinde Uzmanlık Sınavı) başarı

sıralamasının yüksek olması da kaliteli eğitimin önemli göstergelerindendir. Kısacası, iyi

bir diş hekimi olmak için KTÜ’nün sunduğu eğitim imkanlarının oldukça değerli olduğuna

inanıyorum. Burada okuyan, okumayı düşünen ve gelecekte ailemize katılacak tüm

öğrencilere başarılar diliyorum...
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Kongre hazırlıkları, 04/06/2025 tarihinde oluşturulan
öğrenci komitesi ve akademik danışmanlar eşliğinde
başlamıştır. Öğrencilerimiz, akademik danışmanların
rehberliğinde profesyonel bir ekip gibi çalışmış; görev
dağılımları, toplantılar ve deneme akışlarıyla
kongrenin sorunsuz ilerlemesi için gerekli tüm
hazırlıkları tamamlamışlardır. 

https://www.ktu.edu.tr/dents

I. ULUSAL DİŞ HEKİMLİĞİ ÖĞRENCİ KONGRESİ

Değerli misafirlerimiz için katılım belgeleri ve kongre kartlarının hazırlanması
sürecinde öğrencilerimiz yoğun ve özverili bir çalışma ortaya koymuş; tüm
detayların eksiksiz tamamlanması için hummalı bir şekilde çalışmışlardır.

11
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5–6 Aralık 2025 tarihlerinde gerçekleştirilen 1. Ulusal Diş Hekimliği Öğrenci
Kongresi, sabah erken saatlerde kayıt masalarının açılmasıyla başladı.
Öğrencilerimiz, misafirlerimizi karşılayarak kongre kartlarını, program
akışlarını ve tanıtım materyallerini teslim etti. Geniş katılımlı açılış töreninde,
Fakültemiz yöneticileri ve davetli konuşmacılar günün anlam ve önemini
vurgulayan konuşmalar yaparak kongreye resmî başlangıcı gerçekleştirdi.

12
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Fakültemiz, 2025 yılı içerisinde mezunlarıyla bir araya gelerek akademik ve
mesleki bağları güçlendirmeye yönelik çeşitli etkinlikler gerçekleştirdi. Bu
kapsamda, 2025 yılı Şubat ayında düzenlenen kahvaltı organizasyonu ile
mezunlarımızla samimi bir ortamda bir araya gelinerek karşılıklı görüş
alışverişinde bulunuldu. Devamında, fakültemiz ev sahipliğinde 5 Aralık 2025
tarihinde gerçekleştirilen 1. Ulusal Diş Hekimliği Öğrenci Kongresi kapsamında
mezunlarımız; öğrencilerimiz ve akademik kadromuzla buluşarak bilgi ve
deneyimlerini paylaştı.Ayrıca 21 Aralık 2025 tarihinde Gümüşhane’de
düzenlenen bilimsel söyleşiler ile mezunlarımızın akademik ve mesleki katkıları
farklı platformlarda da sürdürülerek fakültemiz–mezun etkileşimi güçlendirildi.
Gerçekleştirilen bu etkinlikler, mezun-fakülte bağlarının sürdürülebilirliğini
desteklerken öğrencilerimizin mesleki gelişimine de katkı sağladı.

ETKİNLİKLERİMİZ

Fakültemiz Mezunlarıyla Bilimsel ve Sosyal
Etkinliklerde  Bir Araya Geldi

Zamanı Aşan
Buluşma

14
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 Akademik Genel Kurul Toplantısı

 Tiyatro Etkinliği

ETKİNLİKLERİMİZ

https://www.ktu.edu.tr/dents

Üniversitemiz 43. Spor Şöleni 

15
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6

Fakültemiz, 9. KTÜ ve Meslek Tanıtım Fuarı’nda
Tanıtıldı

ETKİNLİKLERİMİZ

https://www.ktu.edu.tr/dents

Üniversitemiz Bilim, Kültür ve Sanat Haftası
kapsamında 21–22 Mayıs 2025 tarihlerinde
KTÜ Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre
Merkezi’nde düzenlenen 9. KTÜ ve Meslek
Tanıtım Fuarı’nda fakültemiz başarıyla temsil
edildi.
Fuar süresince standımızı ziyaret eden lise
öğrencileri ve üniversite adaylarına; eğitim
programlarımız, akademik kadromuz, klinik
uygulamalarımız ve sunduğumuz mesleki
imkânlar hakkında bilgi verildi. Tanıtım
broşürlerinin dağıtıldığı etkinlikte, ziyaretçilerin
soruları yanıtlanarak fakültemizin vizyonu ve
olanakları aktarıldı. Fakültemizi başarıyla
temsil eden tüm akademik ve idari
personelimize teşekkür ederiz.

16
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ETKİNLİKLERİMİZ

https://www.ktu.edu.tr/dents

DUS Tecrübe Paylaşımı DUS Bilgilendirme Semineri

Personelimize Teşekkür Belgesi
Takdim Edildi

DUS 2025 Mezun Başarı Etkinliği

17
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https://ktu.edu.tr/dents/haber/2025-dus-2-donem-sinavinda-69ncu-olarak-fakultemize-gurur-yasatan-mezunumuz-nihade-nur-kulaksiza-tebrik


ETKİNLİKLERİMİZ

https://www.ktu.edu.tr/dents

Koruma ve Güvenlik Haftası Film Gösterimi

Futbol Turnuvası Ödül Töreni

18
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https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/2024-2025-dis-hekimligi-fakultesi-futbol-turnuvasi


Psikodent Öğrenci Kulübü

 Fakültemiz Öğrenci  Kulüpleri ve
Dergi Tanıtımı

ETKİNLİKLERİMİZ

https://www.ktu.edu.tr/dents

KTÜ Diş Araştırma Topluluğu

KTÜ Dent Dergisi

19
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Öğrenci Erasmus Programı ve Uluslararası
Hareketlilik

ETKİNLİKLERİMİZ

https://www.ktu.edu.tr/dents

Fakültemiz öğrencilerine yönelik düzenlenen etkinlik kapsamında, Erasmus Programı ve
uluslararası hareketlilik olanakları hakkında bilgilendirme yapıldı. Bilgilendirme, Fakültemiz Klinik
Bilimler Bölümü Pedodonti Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Tamer TÜZÜNER tarafından
gerçekleştirildi. Öğrencilere Erasmus değişim programının işleyişi, başvuru süreçleri, sağlanan
imkânlar ve yurtdışında eğitim fırsatları hakkında detaylı bilgiler aktarıldı.

20
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Üniversitemiz Prof. Dr. Osman
Turan Kültür ve Kongre
Merkezi’nde “Bilim, Kültür, Sanat
Haftası” kapsamında
düzenlenen 70. yıl kutlamaları ve
ödül töreninde, 2024 yılı
performans değerlendirmelerine
göre fakültemizden “A” puan
alan idari personelimiz uygun
kategorilere aday gösterilmiştir.
Değerlendirme komisyonu
kararıyla Kaliteye Katkı Ödülü’nü

BAŞARI VE ÖDÜLLER

Fakültemizde Doçentlik
Kutlaması

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Tamer
TAŞDEMİR, Klinik Bilimler Bölümü
Ortodonti Anabilim Dalı Başkanı
Doç. Dr. Nuver KARSLI ve Öğretim
Üyesi Doç. Dr. Barış BAŞER’in
doçentlik unvanı almaları dolayısıyla
düzenlenen etkinlikte kendilerini
tebrik etti.

Fakültemiz İdari
Personeline Ödül

Havva BALCI, Gülcan EKŞİ ve Zekeriya ERCİN; Yılın Sağlık Kahramanı Ödülü’nü
ise Behiye TAŞCAN COŞKUN almaya hak kazanmışlardır.

21
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TAOMS 2025 32. İDO Uluslararası Kongre

32. TAOMS 2025 
Detaylı bilgi için tıklayın

https://www.ktu.edu.tr/dents

Sözlü Bildirilerde Üçüncülük Ödülleri

BAŞARI VE ÖDÜLLER

5–9 Kasım 2025 tarihlerinde Antalya’da düzenlenen 32. TAOMS Kongresi ile 20–23
Kasım 2025 tarihlerinde İzmir’de gerçekleştirilen 32. İDO Uluslararası Kongresi
kapsamında, Fakültemiz öğretim elemanları sözlü bildiri kategorisinde iki farklı
çalışmayla üçüncülük ödülü kazanmıştır.

32. İDO Uluslararası Kongre
Detaylı bilgi için tıklayın

22
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 2024 Yılı Dünyanın En Etkili Bilim
İnsanları Listesinin Yıllık Etki Kategorisi

https://www.ktu.edu.tr/dents

Üniversitemizin 2025-2026
Akademik Yılı Açılış Töreni ve
ilk ders sunumu YÖK Başkanı
Prof. Dr. Erol ÖZVAR’ın
katılımıyla bugün
gerçekleştirildi. Tören sonrası
2024 yılı Dünyanın En Etkili
Bilim İnsanları listesinin Yıllık
Etki Kategorisi’nde yer alarak
Fakültemizi gururlandıran
öğretim üyemiz Prof. Dr.
Sedanur TURGUT’a plaketi
Sayın Prof. Dr. Erol ÖZVAR
tarafından takdim edildi. 

BAŞARI VE ÖDÜLLER

23

KTÜ DHF E-BÜLTEN ARALIK 2025  - SAYI 2



Öğr. Gör. Fatih GİRGİN
 Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı 

https://www.ktu.edu.tr/dents

Dr. Öğr. Üyesi İpek ÇUBUKÇU ÖZEKİN 
Restoratif Diş Tedavisi Anabilim Dalı

Dr. Öğr. Üyesi Saliha AKÇAY KÖPRÜCÜ 
 Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Anabilim Dalı 

ARAMIZA YENİ KATILAN AKADEMİK PERSONELLERİMİZ

BAŞLANGIÇLAR & VEDALAR

Öğr. Gör. İpek Nur ALEMDAĞ
Pedodonti Anabilim Dalı 

24
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Kompleksten Basite Alveolar
Kemik Rekonstrüksiyonu 

Prof. Dr. Cem ÜNGÖR

DIŞ PAYDAŞ EĞİTİMLERİ

https://www.ktu.edu.tr/dents

Fakültemiz, eğitim-öğretim, araştırma ve toplumsal
katkı misyonu doğrultusunda; kamu kurumları,
meslek örgütleri, sağlık kuruluşları, sivil toplum
yapıları ve diğer ilgili paydaşlarla güçlü ve
sürdürülebilir bir iletişim ağı kurmayı
önemsemektedir. Bu kapsamda dış paydaşlarımızla
gerçekleştirilen iş birliği faaliyetleri; karşılıklı bilgi ve
deneyim paylaşımını artırmak, mesleki gelişimi
desteklemek ve topluma yönelik nitelikli hizmet
sunumunu güçlendirmek amacıyla planlanmakta ve
hayata geçirilmektedir.
Bu bölümde, fakültemizin dış paydaşlarla yürüttüğü
iletişim süreçleri ile gerçekleştirilen ortak faaliyetlere
ilişkin öne çıkan çalışmalara yer verilmektedir.

25
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DIŞ PAYDAŞ EĞİTİMLERİ

https://www.ktu.edu.tr/dents

Gelenekselden Dijitale: Ölçü
Tekniklerinin Evrimi 

Dr. Öğr. Üyesi Nesim ŞAHİN

Eğitici Eğitimi
Prof. Dr. Tamer TÜZÜNER

26
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https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/prof-dr-tamer-tuzunerin-egitici-egitimi-gorevlendirmesi-U


DIŞ PAYDAŞ EĞİTİMLERİ
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ll-on-Four Tedavisinde Cerrahi
İp Uçları 

Doç. Dr. Onur YILMAZ

Dijital Ölçü Sistemleri:
Geleceğin Diş Teknisyenleri
Arş. Gör. Dt Mücahit GÜNER
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El Hijyeni ve Oral Hijyen 
Prof. Dr. Saadettin KAYIPMAZ

TME Bozuklukları: Güncel
Yaklaşımlar

Doç. Dr. Mehmet UĞUR

DIŞ PAYDAŞ EĞİTİMLERİ

https://www.ktu.edu.tr/dents 28
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DIŞ PAYDAŞ EĞİTİMLERİ

Odontojenik Enfeksiyonlar
Prof. Dr. Cem ÜNGÖR

Diş ve Mukozanın Sık Görülen
Patolojilerinin Ayrıca Tanısı
Dr. Öğr. Üyesi Senem TUĞRA

DÖNMEZ
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BİLİM VE EĞİTİM İŞBİRLİKLERİMİZ

Diş hekimliği alanındaki güncel klinik yaklaşımların
ele alındığı Gümüşhane Bilimsel Toplantısı, Trabzon
Diş Hekimleri Odası tarafından düzenlenen bilimsel
etkinlikler kapsamında gerçekleştirilmiştir. Etkinlik,
2025 yılı Birim Danışma Kurulu toplantısında alınan;
fakültemiz akademik personelinin bilimsel toplantı,
seminer ve panellerde konuşmacı, moderatör veya
düzenleyici olarak görev almasına yönelik karar
doğrultusunda hayata geçirilmiştir.

Toplantıda fakültemiz akademik personeli bilimsel
katkılarıyla yer almıştır. Klinik Bilimler Bölümü Ağız,
Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı öğretim üyesi
Prof. Dr. Cem ÜNGÖR, “İmplant Komplikasyonları”
başlıklı sunumunu gerçekleştirirken; Endodonti
Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Davut ÇELİK,
“Endodontik Tedavide Prosedürel Aksaklıklar: Risk
Faktörleri ve Kanıta Dayalı Yönetim” konusunu ele
almıştır.

Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı öğretim üyesi
Dr. Öğr. Üyesi Nesim ŞAHİN ise “İmplant Üstü
Protezler” başlıklı sunumuyla toplantıya katkı
sağlamıştır.Bilimsel paylaşım ve mesleki gelişime
katkı sunan etkinliğin, fakültemizin dış paydaşlarla
iş birliğini güçlendirmesi ve bilginin topluma
yaygınlaştırılması açısından önemli kazanımlar
sağladığı değerlendirilmektedir.
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2025 yılı içerisinde Diş Hekimliği Uzmanlık
Eğitimi Sınavı (DUS) ile Fakültemize ataması
yapılan  asistanımıza yönelik kapsamlı bir
bilgilendirme programı düzenlenmiştir.
Program kapsamında, Fakültemizde yürütülen
eğitim süreçleri, sağlık hizmetleri, idari iş ve
işlemler ile uzmanlık eğitimi hakkında genel
bilgiler sunulmuştur. 

ORYANTASYON PROGRAMLARI

Akademik Personel Uyum Eğitimleri

Ayrıca Hastane Bilgi Yönetim Sistemi (HBYS), e-reçete uygulamaları,
kliniklerde kullanılan el aletleri ve ekipmanlar hakkında teknik
bilgilendirme yapılmıştır. Üniversitemizin dijital hizmetleri olan AVES,
kurumsal e-posta, Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS), akademik
veri tabanları ve kütüphane aboneliklerinin kullanımı konusunda da
detaylı tanıtımlar gerçekleştirilmiştir. Bu bilgilendirme programı ile
asistanlarımızın akademik ve klinik süreçlere daha etkin şekilde uyum
sağlamaları hedeflenmiştir.

KTÜ DHF E-BÜLTEN ARALIK 2025  - SAYI 2



https://www.ktu.edu.tr/dents 32

2025 YKS sonuçlarına göre
Fakültemize kayıt yaptıran Dönem 1
öğrencilerine yönelik oryantasyon
programı düzenlenmiştir. Programda
Dekanımız Prof. Dr. Tamer TAŞDEMİR,
Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Davut
ÇELİK, Fakülte Sekreterimiz İsrafil Bilici
ve öğrenci işleri birimi görevlileri
sunum yapmıştır. Oryantasyon
kapsamında öğrencilerimize lisans
eğitimine ilişkin yönetmelikler, eğitim-
öğretim süreçleri ve sunulan sağlık
hizmetleri hakkında bilgi verilmiş;
program kütüphane, öğrenci işleri
birimi ve kampüs gezisiyle
tamamlanmıştır.

ORYANTASYON PROGRAMLARI

2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı 
Lisans Öğrenci Oryantasyon Programı 
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KURUM İÇİ EĞİTİMLER
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İstanbul Medeniyet Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hakan
ARSLAN'ın “Diş Hekimliğinde Bilimsel Makale Yazmanın Püf Noktaları” başlıklı
eğitimi çevrimiçi (online) olarak gerçeklİstanbul Medeniyet Üniversitesi Diş
Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hakan ARSLAN'ın “Diş Hekimliğinde Bilimsel
Makale Yazmanın Püf Noktaları” başlıklı eğitimi çevrimiçi (online) olarak
gerçekleştirilmiştir. Prof. Dr. Hakan ARSLAN, bilimsel düşünme yöntemlerinden
başlayarak etkili bir makale kurgusunun nasıl oluşturulması gerektiğine dair
kapsamlı bilgiler sunmuştur. Başlık ve özetin dikkat çekici biçimde hazırlanması,
giriş ve tartışma bölümlerinin bilimsel yaklaşımla yapılandırılması, uygun kaynak
kullanımı ve etik kurallara uyum konularında önemli ipuçları paylaşılmıştır. Ayrıca,
uluslararası indeksli dergilerde yayın kabul süreci, hakem değerlendirmeleri ve
dergi seçimine yönelik stratejiler üzerinde durulmuştur.
Fakültemiz ve diğer diş hekimliği fakültelerinin akademik personeline yönelik olarak
düzenlenen bu verimli eğitim için, kıymetli bilgi ve deneyimlerini paylaşarak katkı
sunan Prof. Dr. Hakan ARSLAN’a teşekkürlerimizi sunarız. Dış paydaşlarımız
tarafından sunulan bu tür eğitimler, fakültemiz akademik personelinin mesleki ve
bilimsel gelişimi açısından büyük önem taşımaktadır.

Diş
Hekimliğinde

Bilimsel
Makale

Yazmanın Püf
Noktaları
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Temel Yaşam Desteği/
Kardiyopulmoner Resüsitasyon (CPR) Eğitimi

KURUM İÇİ EĞİTİMLER

Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri Başkanlığı ve Fakültemiz Kalite
Yönetim Birimi organizasyonuyla “Temel Yaşam Desteği/ Kardiyopulmoner
Resüsitasyon (CPR) Eğitimi” düzenlenmiştir. Dört ayrı grup halinde düzenlenen
eğitime, fakültemiz personelinin yanı sıra üniversitemizin farklı birimlerinden de
yoğun katılım sağlandı. Katılımcıların uygulamalara bizzat dâhil olduğu eğitim
süreci, teorik bilgilerin pratiğe aktarıldığı verimli ve etkileşimli bir ortamda
tamamlandı.
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https://www.ktu.edu.tr/diskalite/haber/temel-yasam-destegi-kardiyopulmoner-resusitasyon-cpr-egitimi-K
https://www.ktu.edu.tr/diskalite/haber/temel-yasam-destegi-kardiyopulmoner-resusitasyon-cpr-egitimi-K


Akdademik Personelimizin
Üniversitemiz METAM Ziyareti

Lisans Öğrencilerimizin Üniversitemiz
METAM Ziyareti

YÖDES Program Eğitimi

DNT Firması Ortodontik Malzeme
Eğitimi

KURUM İÇİ EĞİTİMLER
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https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/ktu-medikal-cihaz-tasarim-ve-uretim-arastirma-merkezin-metamne-ziyaret
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/ktu-medikal-cihaz-tasarim-ve-uretim-arastirma-merkezin-metamne-ziyaret
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/fakultemiz-lisans-ogrencilerinden-medikal-cihaz-ve-tasarim-merkezi-metam-ziyareti
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/fakultemiz-lisans-ogrencilerinden-medikal-cihaz-ve-tasarim-merkezi-metam-ziyareti
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/yuksekogretim-ders-sistemi-yodes-egitimi
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/PmENVjcnid
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/PmENVjcnid


Damon Ultima Sistemleri Eğitimi

KURUM İÇİ EĞİTİMLER
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Nefes Tekniği ve Etkili Sunum Teknikleri
Eğitimi

Diş Hekimliğinde Hasta-Hekim İlişkisi
Semineri

Öğrencilerimize Yönelik Bilimsel
Seminer
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https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/ortodonti-anabilim-dali-akademik-personeline-yonelik-damon-ultima-sistemleri-egitimi
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KURUM İÇİ EĞİTİMLER
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Bilimsel Araştırma Projelerinde Yenilikler Eğitimi Çıktı Odaklı Program Tasarımı Eğitimi

Dijital Tarama ve Cihaz Kullanımı Eğitimi
Mavi Kod Ekibine Temel Yaşam Desteği (CPR) ve

OED Cihaz Kullanım Eğitimi
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https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/fakultemiz-akademik-personeline-yonelik-bilimsel-arastirma-projelerinde-yenilikler-konulu-bilgilendirme-egitimi-duzenlendi
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/cikti-odakli-program-tasariminda-egiticinin-gorev-ve-sorumluluklari
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/fakultemiz-protetik-dis-tedavisi-anabilim-dali-akademik-personeline-yonelik-dijital-tarama-ve-cihaz-kullanimi-egitimi-duzenlendi
https://www.ktu.edu.tr/diskalite/haber/temel-yasam-destegi-kardiyopulmoner-resusitasyon-cpr-egitimi-K
https://www.ktu.edu.tr/diskalite/haber/temel-yasam-destegi-kardiyopulmoner-resusitasyon-cpr-egitimi-K


KURUM İÇİ EĞİTİMLER
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Tehlikeli Madde ve Atık Yönetimi Eğitimi Diş Hekimliği Eğitiminde Simülasyon Kullanımı
Eğitimi 

3 Boyutlu Eklemeli İmalat ve Dijital Görüntüleme
Tekniklerinin Uygulama Eğitimleri Temel Eğitici Eğitimi 
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https://www.ktu.edu.tr/diskalite/haber/tehlikeli-madde-ve-atik-yonetimi-egitimi-W
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/xz8NZ3Y6bK
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/xz8NZ3Y6bK
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/xz8NZ3Y6bK
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/zBhvpHguaO
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/zBhvpHguaO
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/zBhvpHguaO
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/zBhvpHguaO
https://ktu.edu.tr/dents/haber/temel-egitici-egitimi
https://ktu.edu.tr/dents/haber/temel-egitici-egitimi
https://ktu.edu.tr/dents/haber/temel-egitici-egitimi


Diş Hekimliğinde Ergonomik Çalışma
Pozisyonları Semineri

Sütür Eğitimi COST Bilgilendirme Semineri

Temel Hekimlik Uygulamaları Eğitimi

KURUM İÇİ EĞİTİMLER
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https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/dis-hekimliginde-ergonomik-calisma-pozisyonlari
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/dis-hekimliginde-ergonomik-calisma-pozisyonlari
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/sutur-uygulama-egitimi
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/cost-bilgilendirme-semineri
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/fakultemiz-donem-iii-ogrencileri-temel-hekimlik-uygulamalari-klinik-beceri-laboratuvarinikullandi


Sektör Temsilcileri Eğitimi

Dr. Uğur YETKİN Kızılay ve Yeşilay Temsilcileri

KURUM İÇİ EĞİTİMLER
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Doç. Dr. Orhan MERAL Yusuf C. Mülayim
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https://www.ktu.edu.tr/disogrenciisleri/haber/me5BdLbHJH
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/bbsmBUrNET
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/dis-hekimliginde-yeni-gelismeler-doc-dr-orhan-meralden-ogrencilerimize-degerli-bilgiler-a
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/AphU4mEeow


Periodontal Hastalıkların 2017 Sınıflaması

ÖĞRENCİ SEMİNERLERİ

41https://www.ktu.edu.tr/dents

Fakültemiz öğrencilerinin akademik gelişimlerini desteklemek ve bilimsel bakış açılarını
güçlendirmek amacıyla 2024-2025 yılı eğitim-öğretim döneminde düzenlenen Öğrenci
Seminerleri, genç araştırmacıların bilgi ve deneyimlerini paylaşmaları için önemli bir platform
sunuyor. Bu seminerlerde öğrencilerimiz, ilgi duydukları konuları bilimsel yöntemlerle ele alarak
hem mesleki vizyonlarını genişletiyor hem de sunum becerilerini geliştiriyor.

Diş Hekimliğinde Antikoagülan ve Antiagregan
İlaçlar 
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ÖĞRENCİ SEMİNERLERİ
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Hedefe Yönelik Moleküler Tedaviler Aracılığıyla Diş
Sayısı Kontrolü ve Diş Rejenerasyonu 

Dijital Gülüş Tasarımı
Erken Çocukluk Çağı Çürüklerinin Yönetiminde

İnterprofesyonel Yaklaşımların Rolü

Radyobiyoloji
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https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/dijital-gulus-tasarimi
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/dijital-gulus-tasarimi
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/dijital-gulus-tasarimi


ÖĞRENCİ SEMİNERLERİ
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Çürüksüz Servikal Lezyonlar

Ortodontide Minivida ve Miniplaklar
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https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/dijital-gulus-tasarimi
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/dijital-gulus-tasarimi
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Fakültemizi Ziyaret Eden Okullar

TOPLUMSAL KATKI ÇALIŞMALARI
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Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) öncesi mesleki tanıtım ve tercih rehberliği
çalışmaları kapsamında 2025 yılı içerisinde Çayırbağı Çok Programlı Anadolu Lisesi,
Akçaabat Anadolu Lisesi, Çaykara Anadolu Lisesi, Şehit Murat Şahin Anadolu İmam
Hatip Lisesi, Arhavi Hüseyin Gürkan Anadolu Lisesi, Dursun Ali Kurt Anadolu İmama
Hatip Lisesi, Bener Cordan Ortaokulu, Artvin Gelişim Yolu Akademisi Fakültemizi ziyaret
ederek Eğitim-Öğretim faaliyetleri ve sağlık hizmetleri hakkında bilgi almışlardır.
Devamı İçin Tıklayınız.
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https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/TYGK7MdDtN
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Fakültemiz Dönem IV Kariyer Planlama dersi kapsamında, Klinik Bilimler
Bölümü Pedodonti Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Nagehan YILMAZ’ın
yürütücülüğünde “Lotus Gülüşü” adlı sosyal sorumluluk projesi
gerçekleştirildi.
Proje kapsamında çocuklar ve ailelere yönelik ağız ve diş sağlığına ilişkin
bilgilendirici poster ve el broşürleri hazırlanarak, KTÜ Diş Hekimliği Fakültesi
Pedodonti Anabilim Dalı ile KTÜ Farabi Pediatri Anabilim Dalı’nda kurulan
stantlarda tanıtım yapıldı. Etkinlik, eğitici ve uygulamalı çalışmalarla
çocuklarda ağız ve diş sağlığı farkındalığı oluşturmayı amaçladı.

“Lotus Gülüşü” Sosyal Sorumluluk Projesi
Gerçekleştirildi
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Fakültemiz Dönem IV derslerinden
USEC0012 Kariyer Planlama
kapsamında, Klinik Bilimler Bölümü
Endodonti Anabilim Dalı Öğretim Üyesi
Dr. Öğr. Üyesi Tuğba KOŞAR’ın
yürütücülüğünde “Erken Tanı ile Ağız
Kanserini Önle” adlı sosyal sorumluluk
projesi gerçekleştirildi.
Proje kapsamında Endodonti Anabilim
Dalı’nda kurulan bilgilendirme standında,
hasta ve yakınlarına ağız kanserinin
erken teşhisi ve önlenmesine yönelik
bilgiler aktarılarak farkındalık
oluşturuldu, bilgilendirici broşürler
dağıtıldı. Devamı için tıklayınız.

Fakültemizde Duyarlılık dersi
kapsamında, Klinik Bilimler Bölümü
Pedodonti Anabilim Dalı Öğretim
Üyesi Doç. Dr. Nagehan YILMAZ’ın
yürütücülüğünde “Gülümseyen
Fidanlar” projesi hayata geçirildi.
Ortahisar Belediyesi iş birliğiyle
Kutlugün Köyü’nde gerçekleştirilen
etkinlikte, çocuklar ve velilere ağız ve
diş sağlığı, çürük oluşumu ve
koruyucu uygulamalar hakkında
bilgilendirme yapıldı;
isteyen çocukların ağız içi muayeneleri gerçekleştirildi. Etkinlik, eğitici sunumlar, küçük
hediyeler ve çocuklarla birlikte fidan dikimiyle tamamlandı. Projeye katkı sunan tüm
kurum ve paydaşlara teşekkür ederiz. Devamı için tıklayınız.
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5 Mayıs Dünya El Hijyeni Günü kapsamında,
enfeksiyonların önlenmesi ve el hijyeninin önemine
dikkat çekmek amacıyla Fakültemizde çeşitli
etkinlikler gerçekleştirildi. Etkinlikler kapsamında,
hasta ve hasta yakınları ile çalışanlara yönelik afişler
hazırlandı, el hijyeni broşürleri ve el hijyenini teşvik
edici magnetler dağıtıldı. Fakültemiz girişinde kurulan
bilgilendirme standında her yaş grubundan
katılımcılara el hijyeninin önemi hakkında yüz yüze ve
uygulamalı olarak bilgilendirmeler yapıldı.

5 Mayıs Dünya El Hijyeni Günü 
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Fakültemiz Periodontoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Burak ALEMDAĞ,
ramazan ayında azalan sıvı tüketimi nedeniyle ağız ve diş sağlığına ekstra özen

gösterilmesi gerektiğini belirtti. Alemdağ, iftar ve sahurda süt ve süt ürünleri ile lifli
gıdaların tercih edilmesini; C ve D vitamini açısından zengin besinlerin tüketilmesini
önerdi. İftardan yarım saat sonra, her diş tek tek temizlenecek şekilde iki dakika diş
fırçalanması gerektiğini ifade eden Alemdağ, dil temizliğinin de ihmal edilmemesi

gerektiğini söyledi. Ramazanda günde iki kez diş fırçalamanın önemine dikkat çekti.
Bağışıklığın düşmesiyle diş eti hastalıklarına yatkınlığın arttığını belirten Alemdağ,

yoğurt, peynir, kefir gibi süt ürünleri ve vitamin–protein açısından dengeli beslenmenin
ağız sağlığını desteklediğini vurguladı. ALEMDAĞ ayrıca çay, kahve ve sigaranın

azaltılmasını, ağız kokusu şikâyeti olanların ise soğan ve sarımsak tüketimini
sınırlandırmasını önerdi.

İftar ve Sahurda Ağız
Sağlığı İçin Süt Ürünleri

Tüketin 
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 İmzalanan Protokol kapsamında 29 Mayıs 2025 tarihinde “Beşlikdüzü Sevim Nerim Demircioğlu
Özel Eğitim Uygulama  ve 11 Haziran 2025 tarihinde Trabzon büyükşehir beşediiyesi Engelsin
Yaşam Akademisi2nde kurs gören öğrencilere yönelik Ağız,-Diş Sağlığı tarama etkinliği
gerçekleştirilmiştir.

https://www.ktu.edu.tr/dents

TOPLUMSAL KATKI ÇALIŞMALARI

Fakültemiz ile Trabzon Kent Konseyi arasında,
sosyal sorumluluk projeleri ve eğitim
seminerleri yürütülmesine yönelik bir protokol
imzalanmıştır. Protokol kapsamında; özel
gereksinimli bireylerde ağız ve diş sağlığı
farkındalığının artırılması, koruyucu diş
hekimliği uygulamalarının yaygınlaştırılması ve
öğrencilerimizin toplumsal sorumluluk bilinciyle
sahada aktif rol alması hedeflenmiştir. Bu
doğrultuda fakültemiz tarafından planlanan
eğitim, tarama ve koruyucu diş hekimliği
faaliyetleri çeşitli kurum ve okullarda akademik
personel ve öğrencilerimizin katılımıyla
gerçekleştirilmiştir.

Fakültemiz ile Trabzon Kent Konseyi Arasında
Sosyal Sorumluluk Protokolü İmzalandı

49
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Fakültemiz, Trabzon Kent Konseyi ile imzalanan Sosyal Projelere Destek ve Eğitim Seminerleri
Düzenleme Protokolü kapsamında, 2025 yılı içerisinde özel gereksinimli bireylere yönelik ağız
ve diş sağlığı tarama ve eğitim faaliyetleri gerçekleştirmiştir. Protokol çerçevesinde yürütülen
çalışmalar kapsamında; Trabzon Karadeniz Özel Eğitim Meslek Okulu, Erdoğdu İş Eğitim
Uygulama Okulu, Çamlık İşitme Engelliler İlkokulu–Ortaokulu–Özel Eğitim Meslek Lisesi,
Gazipaşa Özel Eğitim Uygulama Okulu ve Ömer Burak Terzi Özel Eğitim Anaokulu’nda eğitim
gören öğrencilere koruyucu ağız ve diş sağlığı uygulamalarına yönelik bilgilendirmeler yapılmış,
farkındalık kazandırılması hedeflenmiştir.

Özel Gereksinimli Bireylere Yönelik Ağız ve Diş Sağlığı
Taraması ve Eğitimleri
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Fakültemiz Klinik Bilimler
Bölümü Restoratif Diş
Tedavisi Anabilim Dalı

öğretim üyesi Doç. Dr. Güneş
BULUT EYÜBOĞLU, KTÜ

TV’de yayınlanan programa
konuk olarak Çatlak Diş

Sendromu hakkında bilgiler
paylaştı.

TOPLUMSAL KATKI ÇALIŞMALARI
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Fakültemiz Dekanı Prof. Dr.
Tamer TAŞDEMİR, KTÜ Radyo’da

yayınlanan ve öğrencimiz Elif
Sena Baydaş’ın sunuculuğunu

yaptığı programa konuk
oldu.“Dental Sohbetler” temasıyla
gerçekleştirilen yayında; ağız ve

diş sağlığının genel sağlık
üzerindeki etkileri, koruyucu diş
hekimliği uygulamaları, düzenli

diş hekimi kontrollerinin önemi ve
doğru ağız bakım alışkanlıkları

gibi pek çok konuda
açıklamalarda bulunuldu.
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Fakültemiz Klinik Bilimler
Bölümü Periodontoloji

Anabilim Dalı öğretim üyesi
Dr. Öğr. Üyesi Burak

ALEMDAĞ, KTÜ TV’de
yayınlanan programa konuk
olarak Diş Eti Hastalıkları ve
Tedavi Yöntemleri hakkında

bilgiler paylaştı.

TOPLUMSAL KATKI ÇALIŞMALARI
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Fakültemiz Klinik Bilimler Bölümü
Protetik Diş tedavisi Anabilim

Dalı öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi
Nesim ŞAHİN, KTÜ TV’de

yayınlanan programa konuk
olarak Gülüş Tasarımı ve

Esteteik Diş hakkında bilgiler
paylaştı. 
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Fakültemiz Klinik Bilimler
Bölümü Endodonti Anabilim
Dalı öğretim üyesi Dr. Öğr.
Üyesi Nihan ÇELİK UZUN,

KTÜ TV’de yayınlanan
programa konuk olarak

Endodontide Doğru Bilinen
Yanlışlar ve Güncel

Yaklaşımlar hakkında bilgiler
paylaştı.

TOPLUMSAL KATKI ÇALIŞMALARI

53https://www.ktu.edu.tr/dents

Fakültemiz Klinik Bilimler
Bölümü Pedodontii  Anabilim

Dalı öğretim üyesi Doç. Dr.
Nagehan YILMAZ,  KTÜ TV’de
yayınlanan programa konuk

olarak Çocuk Diş Hekimliğinde
Temel Kavramlar  hakkında

bilgiler paylaştı.
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Fakültemiz Klinik Bilimler
Bölümü Ağız, Diş ve Çene

Cerrahisi Anabilim Dalı
öğretim üyesi Doç. Dr. Onur

YILMAZ, KTÜ TV’de
yayınlanan programa konuk

olarak Yirmi Yaş Dişleri
Hakkında Merak Edilenler
hakkında bilgiler paylaştı.

TOPLUMSAL KATKI ÇALIŞMALARI
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Fakültemiz Klinik Bilimler Bölümü
Ortodonti Anabilim Dalı öğretim
üyesi Dr. Öğr. Üyesi Esra TUHAN
KUTLU,  KTÜ TV’de yayınlanan

programa konuk olarak
Ortodontik Tedavi Nedir? Neden

Önemlidir? hakkında bilgiler
paylaştı.
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Ağız ve Diş Sağlığı
Haftası kapsamında, Özel

İlke Birey Okulu’nun
daveti üzerine Fakültemiz

öğretim elemanları
tarafından öğrencilere
yönelik bilgilendirme

etkinliği gerçekleştirildi.
Tıklayınız.

TOPLUMSAL KATKI ÇALIŞMALARI
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Üniversitemiz Kariyer
Geliştirme Uygulama ve

Araştırma Merkezi
tarafından 5-7 Kasım 2025
tarihleri arasında Prof. Dr.

Osman Turan Kültür ve
Kongre Merkezi’nde
düzenlenen “İnsan

Kaynakları Kongresi ve
Fuarı” kapsamında

Fakültemiz de etkinlikte
yerini aldı. Tıklayınız.
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Fakültemiz Klinik Bilimler Bölümü
Endodonti Anabilim Dalı öğretim
üyesi Dr. Öğr. Üyesi Nihan ÇELİK

UZUN danışmanlığında,
Üniversitemiz Sağlık Uygulama ve

Araştırma Hastanesi (Farabi
Hastanesi) Kadın Hastalıkları ve

Doğum Biriminde düzenlenen eğitim
faaliyeti kapsamında, hasta bekleme

salonlarında açılan stantta gebe
hastalara gebelik sürecinde ağız ve

diş sağlığının önemi, doğru ağız
bakım alışkanlıkları ve düzenli diş

hekimi kontrollerinin gerekliliği
hakkında bilgilendirme yapılmıştır.

TOPLUMSAL KATKI ÇALIŞMALARI
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Gebelikte Ağız ve Diş Sağlığı Farkındalığı 

Fakültemiz Klinik Bilimler Bölümü
Ortodonti Anabilim Dalı öğretim
üyesi Dr. Öğr. Üyesi Esra TUHAN
KUTLU danışmanlığında, Trabzon
ili Akçaabat Kaymakamlığına bağlı
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Sarıtaş

Özel Eğitim Uygulama Okulu I.
Kademe öğrencilerine yönelik ağız

ve diş sağlığı bilgilendirmesi
yapılmıştır. 

Renklerle Gülümse: Fırçaların Gücü
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Fakültemiz Klinik Bilimler Bölümü
Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı

öğretim üyesi Prof. Dr. Elif AYDOĞAN
AYAZ danışmanlığında, fakültemizde
hizmet alan hastalar ve öğrenciler için

günlük hayatta oluşan atıkların geri
dönüştürülebilirliği hakkında

bilgilendirici bir sunum hazırlandı.
Hazırlanan sunum, fakültemiz

katlarında yer alan bekleme salonu
ekranları aracılığıyla paylaşıldı.  Etkinlik,
sunumun ardından katılımcılara yönelik
uygulanan mini test ile tamamlanarak,

aktarılan bilgilerin pekiştirilmesi
sağlandı.

TOPLUMSAL KATKI ÇALIŞMALARI
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Dönüştürülebilir Atıkların Geri Kazanımının
Yaygınlaştırılması

Fakültemiz Klinik Bilimler Bölümü
Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi

Anabilim Dalı öğretim üyesi Dr.
Öğr. Üyesi Saliha AKÇAY

KÖPRÜCÜ danışmanlığında,
Üniversitemiz personeline ve

öğrencilerine yönelik HPV
enfeksiyonunun ağız sağlığı

üzerindeki etkileri, erken tanının
önemi ve korunma yolları hakkında

bilgilendirici bir sunum yapıldı.

HPV ve Ağız Sağlığı: Toplumsal Farkındalık ve Erken Tanı

KTÜ DHF E-BÜLTEN ARALIK 2025  - SAYI 2



Fakültemiz Klinik Bilimler Bölümü
Perodontoloji Anabilim Dalı öğretim

üyesi Dr. Öğr. Üyesi Burak ALEMDAĞ
danışmanlığında, periodontoloji

alanında toplumda yaygın olarak
görülen yanlış inanışlara yönelik

bilgilendirme çalışmaları yapıldı. Bu
kapsamda öğrencilerimiz, hasta

bekleme alanlarında bulunan hastalara
yönelik olarak periodontal hastalıklar,
ağız hijyeninin önemi ve doğru bilinen
yanlışlar hakkında bilgilendirmelerde

bulundu.

TOPLUMSAL KATKI ÇALIŞMALARI
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Periodontoloji Alanında Toplumsal Yanlış İnanışların
Araştırılması ve Eğitim Kampanyaları ile Topluma Farkındalık

Kazandırılması

Fakültemiz Klinik Bilimler Bölümü
Restoratif Diş Tedavisi Anabilim

Dalı Başkanı Doç .Dr. Tuğba
SERİN KALAY danışmanlığında,

Restoratif Diş Tedavisi ve
Endodonti Anabilim Dalları hasta

bekleme alanında kurulan
bilgilendirme standı aracılığıyla

hastalara yönelik olarak beslenme
alışkanlıklarının diş çürüğü
oluşumu üzerindeki etkileri,

çürükten korunma yolları ve ağız
sağlığının korunmasında doğru
beslenmenin önemi hakkında

bilgilendirmeler yapıldı.

Beslenme ve Çürük
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Fakültemiz Klinik Bilimler Bölümü
Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı
öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Nesim

ŞAHİN danışmanlığında, Restoratif Diş
Tedavisi ve Endodonti Anabilim Dalı

hasta bekleme alanında kurulan
bilgilendirme standı aracılığıyla ileri
yaşlı bireylere yönelik olarak online

randevu sisteminin kullanımı, randevu
alma süreci ve dikkat edilmesi gereken

hususlar hakkında bilgilendirmeler
yapıldı

TOPLUMSAL KATKI ÇALIŞMALARI

59https://www.ktu.edu.tr/dents

İleri Yaşlı Bireyler İçin Online Randevu Sistemi Hakkında
Bilgilendirme
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ULUSLARARASILAŞMA FAALİYETLERİ

7-18 Temmuz 2025 tarihleri arasında
Fakültemizi ziyaret eden Nahçıvan Devlet
Üniversitesi öğrencileri, iki haftalık gözlem

programını başarıyla tamamladı.
Öğrenciler, gözlem süresince fakültemizin

klinik ve akademik birimlerinde eğitim
süreçlerini yakından inceleme fırsatı

buldular. Aynı zamanda öğretim
üyelerimizle birebir iletişim kurarak bilgi

alışverişinde bulundular ve mesleki
deneyimlerini geliştirme imkânı elde

ettiler.

Fakültemizde 7 Temmuz 2025
tarihinde karşılanan misafir

öğrenciler, program süresince büyük
bir ilgi ve misafirperverlikle ağırlandı.

Programın sonunda ise
gerçekleştirilen kapanış töreninde
öğrencilere katılımlarını belgeleyen
başarı belgeleri Fakültemiz Dekanı

Prof. Dr. Tamer TAŞDEMİR tarafından
takdim edildi.
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ULUSLARARASILAŞMA FAALİYETLERİ

Fakültemiz Anabilim Dalı Başkanlarına yönelik
olarak, 27 Şubat 2025 tarihinde Üniversitemiz

Değişim Programları Koordinatörü Prof. Dr. Sercan
EROL’un katılımıyla uluslararasılaşma faaliyetlerine

ilişkin bir bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.
Toplantıda, fakültemizin uluslararası

görünürlüğünü artırmaya, akademik iş birliklerini
güçlendirmeye ve Erasmus+, Mevlana ile diğer
değişim programlarına katılımı teşvik etmeye

yönelik çalışmalar ele alındı. Prof. Dr. Sercan EROL,
öğretim üyelerimizin bu programlardan daha etkin

yararlanabilmesine yönelik bilgilendirmelerde
bulundu.
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ULUSLARARASILAŞMA FAALİYETLERİ

Üniversitemiz Değişim Programları Koordinatörlüğü tarafından yürütülmekte olan
Erasmus+ KA171 projeleri çerçevesinde, Gürcistan’da bulunan Georgian National
University ile ikili anlaşma imzalanmıştır. Bu anlaşma kapsamında, belirtilen
fakültelerdeki 11 bölüm özelinde öğrenci ve personel değişimi
gerçekleştirilebilecektir. Fakültemiz de bu kapsamda yer almakta olup, anlaşma
sayesinde öğrencilerimiz ve akademik personelimiz, Gürcistan’daki Georgian
National University’de eğitim, öğretim ve araştırma faaliyetlerine katılma fırsatı elde
edecektir. Erasmus+ KA171 programı ile uluslararası akademik iş birliklerinin
güçlendirilmesi, farklı kültürlerle etkileşim ve mesleki gelişim imkânlarının artırılması
hedeflenmektedir.
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Fakültemiz akademik personeli ve
öğrencilerine yönelik olarak

Bulgaristan Tıp Fakültesi
Pedodonti Anabilim Dalı öğretim

üyesi Dr. Milena Georgieva
tarafından “Emotional Intelligence
in Pediatric Dentistry” (Pediatrik
Diş Hekimliğinde Duygusal Zekâ)

konulu bir seminer verilmiştir.
Seminerde, çocuk hastalarla etkili
iletişim kurmanın yolları, duygusal
zekânın çocuk hasta yönetimindeki

önemi ve pedodonti pratiğinde
empati, sabır ve duygusal

farkındalık gibi becerilerin rolü
detaylı şekilde ele alınmıştır. 

https://www.ktu.edu.tr/dents 63

ULUSLARARASILAŞMA FAALİYETLERİ
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Üniversitemizin 2024–2028 Stratejik Planı kapsamında yer alan eğitimin
uluslararası boyutunun geliştirilmesi hedefi doğrultusunda, fakültemiz
öğrencilerinin Erasmus+ Öğrenci Değişim Programı’na katılımları sağlanmıştır. Bu
kapsamda fakültemiz öğrencilerinden İbrahim COŞGUN ve Zeynep TEKİN, 2025
yılı yaz dönemi içerisinde yurt dışındaki anlaşmalı kurumlarda eğitim ve uygulama
faaliyetlerine katılmıştır.
Erasmus+ programı kapsamında İbrahim COŞGUN, 15.07.2025–15.09.2025
tarihleri arasında İspanya’da Clinica Dental Tuset’te; Zeynep TEKİN ise
21.07.2025–21.09.2025 tarihleri arasında İtalya’da Studio Odontoiatrico
Santini’de eğitim almıştır. Bu hareketlilikler sayesinde öğrencilerimiz, mesleki bilgi
ve becerilerini geliştirme, farklı sağlık sistemlerini yerinde gözlemleme ve
kültürlerarası deneyim kazanma imkânı elde etmiştir.
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ULUSLARARASILAŞMA FAALİYETLERİ

Fakültemiz Öğrencilerinin Erasmus+ Öğrenci
Hareketliliği
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Fakültemiz Öğretim Üyelerinden
Pedodonti Anabilim Dalı Başkanı
Prof.Dr.Tamer TÜZÜNER 18-20

Nisan 2025 tarihlerinde Bakü
Azerbaycan’da gerçekleşen ve

Dentalux Academy’nin düzenlediği
etkinlikte; ‘Pedodontide Önleyici ve

Daha Az İnvaziv Yaklaşımlar’ başlıklı
sunumunu, Azerbaycan’da aktif

olarak çocuk hasta bakan diş
hekimlerine yönelik olarak

gerçekleştirmiştir. Etkinlik sonunda
seminerin çok yararlı olduğu geri

bildirimleri alınmış ve ilerleyen
dönemlerde üniversite temelli olarak

ikili iş birliklerinin yapılması
konusunda fikir alış verişinde

bulunulmuştur.

ULUSLARARASILAŞMA FAALİYETLERİ
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Akademisyenlerimiz Tamamen Bitkisel, Sağlık Bakanlığı'ndan Onaylı D.P.C.
Herbal Markası ile Diş ve Dişeti Jeli Üretti

HABERLER
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Fakültemiz Protetik Diş Tedavisi Anabilim
Dalı öğretim üyesi ve Dekan Yardımcısı

Prof. Dr. Fatih Mehmet KORKMAZ,
Pedodonti Anabilim Dalı öğretim üyesi

Prof. Dr. Tamer TÜZÜNER, Üniversitemiz
Eczacılık Fakültesi Dekanı ve

Farmakognozi Anabilim Dalı öğretim üyesi
Prof. Dr. Gülin RENDA, Eczacılık Fakültesi

öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Büşra
KORKMAZ ile Eczacılık Fakültesi’nin eski

öğretim üyelerinden Dr. Ecz. Özlem
ÇOBAN’ın yer aldığı ekip tarafından

yürütülen Ar-Ge faaliyetleri sonucunda,
tamamen yerli ve bitkisel içerikli bir diş ve

diş eti jeli geliştirildi.
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Sağlık Çalışanlarımızdan Erken Tanı İçin Pembe Renkli Mesaj
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1-31 Ekim Meme Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında, fakültemiz kliniklerinde görev
yapan akademik ve idari personel ile öğrenciler anlamlı bir farkındalık etkinliğine imza attı.
Erken tanının önemine dikkat çekmek amacıyla, sağlık çalışanlarımız hafta boyunca
pembe maskeler ve pembe baks önlükler giyerek farkındalık mesajı verdi. Devamı İçin
Tıklayınız.

HABERLER
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Coşkusu

https://www.ktu.edu.tr/dents

Cumhuriyetimizin 102. yılı, Fakültemizde büyük bir coşku ve gururla kutlandı.
Fakültemizde düzenlenen programa akademik ve idari personelimiz katılım sağladı.
Bu anlamlı gün dolayısıyla Fakültemiz klinikleri bayraklar ve Atatürk posterleriyle
süslendi. Personellerimiz, ellerinde Türk bayraklarıyla hatıra fotoğrafları çektirerek
Cumhuriyet coşkusunu hep birlikte yaşadılar.

68

HABERLER

KTÜ DHF E-BÜLTEN ARALIK 2025  - SAYI 2



2025 Yılı Birim Danışma Kurulu Toplantımız
Gerçekleştirildi
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Fakültemiz Birim Danışma Kurulu Toplantısı, 6 Kasım 2025 tarihinde güncellenen
kurul üyelerimizin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda eğitim-öğretim faaliyetleri,
kalite süreçleri ve 2026 yılı hedefleri değerlendirilerek görüş alışverişinde bulunuldu.

HABERLER
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Diş Hekimleri Günü’nde Kadın Akademik ve İdari
Personelimize Anlamlı Hediye
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Fakültemizde, Diş Hekimleri Günü dolayısıyla gerçekleştirilen etkinlik kapsamında,
fakültemizde görev yapan kadın personelimize günün anlam ve önemine binaen
anahtarlık hediye edilmiştir.
Bu küçük ama anlamlı jestle, kadın personelimizin mesleki katkıları ve özverili
çalışmaları için teşekkür edilmesi amaçlanmıştır. Etkinlik, fakültemizde dayanışma
ve kurumsal aidiyet duygusunu güçlendiren bir buluşma olarak gerçekleştirilmiştir.

HABERLER
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DİJİTAL DÖNÜŞÜM UYGULAMALARI
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Fakültemizde tablet kullanılarak dijital sınav altyapısı oluşturulmuş; arayüz
tasarımları, kullanıcı yetkilendirmeleri, kablosuz internet altyapısı ile öğrenci ve
personele yönelik bilgilendirme-eğitim çalışmaları tamamlanmıştır. Pilot
uygulama kapsamında farklı düzeylerdeki 10 derste gerçekleştirilen dijital
sınavlarda, öğrencilerin yanıtları anlık olarak sisteme kaydedilmiş;
değerlendirme süreçleri hızlı, güvenli ve şeffaf şekilde yürütülmüştür. 

Dijital Sınav Uygulamaları
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DİJİTAL DÖNÜŞÜM UYGULAMALARI
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Hasta Kayıt Süreçlerinde Güvenli Kimlik
Doğrulama Sistemi

Fakültemizde yürütülen dijitalleşme çalışmaları kapsamında, fakültemize
başvuran hastaların giriş ve kayıt işlemlerinin daha hızlı, güvenli ve düzenli
şekilde yürütülmesi amacıyla T.C. Kimlik Kartı Okutma Sistemi uygulamaya
alınmıştır. Uygulama sayesinde hastaların kimlik bilgileri dijital ortamda doğru
ve eksiksiz olarak alınmakta, manuel veri girişinden kaynaklanabilecek hatalar
azaltılmakta ve işlem süreleri kısaltılmaktadır. Bu sistem, hasta kabul
süreçlerinde veri güvenliğini artırırken, idari işleyişin daha etkin ve verimli
yürütülmesine katkı sağlamaktadır.
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DİJİTAL DÖNÜŞÜM UYGULAMALARI
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Sınıf Önü Duyuru Panolarının Dijital Ekranlara
Dönüştürülmesi

Fakültemizde bilgilendirme süreçlerinin daha hızlı, etkin ve sürdürülebilir bir şekilde
yürütülmesi amacıyla sınıf önlerinde bulunan duyuru panoları dijital ekranlara
dönüştürülmüştür.
Hayata geçirilen bu uygulama ile ders programları, sınav duyuruları, akademik ve
idari bilgilendirmeler ile etkinlik duyuruları güncel ve eş zamanlı olarak dijital
ekranlar aracılığıyla paylaşılmaya başlanmıştır.
Dijital ekranlar sayesinde kâğıt kullanımının azaltılması, duyuruların daha görünür
ve erişilebilir hale gelmesi ve bilgilendirme süreçlerinde standartlaşmanın
sağlanması hedeflenmektedir. Uygulama, fakültemizde dijitalleşme ve
sürdürülebilirlik odaklı iyileştirme çalışmalarının önemli bir adımıdır.
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AKADEMİK BAŞARILAR

Proje  Adı: 

Apikal Periodontitise Sahip Kök Kanal Tedavili Dişlerde Farklı Aktivasyon Teknikleriyle
Uygulanan Antimikrobiyal Fotodinamik Terapinin Mikrobiyota ve Konak Yanıtı Üzerindeki
Etkisinin Moleküler ve Klinik Ölçekte İncelenmesi

 Dr. Öğr. Üyesi Nihan ÇELİK UZUN

Proje Ekibi
Prof. Dr. Tamer TAŞDEMİR - Danışman (KTÜ Diş Hekimliği Fakültesi)
Doç. Dr. Zeliha UĞUR AYDIN - Araştırmacı (SBÜ Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi)
Dr. Öğr. Üyesi Cihan İNAN - Araştırmacı (KTÜ Fen Fakültesi, Moleküler Biyoloji ve Genetik)
Arş. Gör. Şeyma KANDEMİR GENÇ - Araştırmacı (KTÜ Diş Hekimliği Fakültesi)

 TÜBİTAK 3501
Kariyer Geliştirme

Programı
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İban :

0 462 377 47 55

trabzonkamudis@gmail.com

Kahraman Maraş Cad. Galeria İş Merkezi Kat:4
Ortahisar/TRABZON

TR90 0001 5001 5800 7298 5079 21 Vakıfbank

 Derneğimize Destekleriniz için teşekkürler...

İletişim :

Adres :

E-Posta:

https://www.ktu.edu.tr/dents/trabzon-kamu-dis-hekimligi-fakultelerini-guclendirme-dayanisma-ve-yardimlasma-dernegi
https://www.ktu.edu.tr/dents/trabzon-kamu-dis-hekimligi-fakultelerini-guclendirme-dayanisma-ve-yardimlasma-dernegi
https://www.ktu.edu.tr/dents/trabzon-kamu-dis-hekimligi-fakultelerini-guclendirme-dayanisma-ve-yardimlasma-dernegi
https://www.ktu.edu.tr/dents/trabzon-kamu-dis-hekimligi-fakultelerini-guclendirme-dayanisma-ve-yardimlasma-dernegi
https://www.ktu.edu.tr/dents/trabzon-kamu-dis-hekimligi-fakultelerini-guclendirme-dayanisma-ve-yardimlasma-dernegi


 
Dekan

TASARIM
 

E-POSTA
dis@ktu.edu.tr

İMTİYAZ SAHİBİ
 

İLETİŞİM ADRESİ
 

EDİTÖR
Doç. Dr. Davut ÇELİK (Dekan Yardımcısı)

 

İsrafil BİLİCİ(Fakülte Sekreteri)
Nahide KUVVET
Osman KÜÇÜK
Yusuf AKYÜZ
Yeşim AYDIN

Zekeriya ERCİN
Ebru YILMAZ CANSIZ

Gülcan EKŞİ
Abdulsamet BALKAYA

İsrafil BİLİCİ (Fakülte Sekreteri)
Nahide KUVVET
Osman KÜÇÜK

Karadeniz Teknik Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi
Prof. Dr.Tamer TAŞDEMİR

Karadeniz Teknik Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi
 61080 - TRABZON



www.ktu.edu.tr/dents

#ktudishekimligi


